

Položkový rozpočet

S:	Zámek Bystřice pod Hostýnem, Stavební úpravy býv. Konírny vč. zázemí, MĚNĚPRÁCE řemesla ELE+ZTI
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 725		Zařizovací předměty				-21 804,00		-0,0467		0
39	64213620R	Umyvadlo bílé 40x30 cm	kus	-1,00000	1 391,00	-1 391,00	0,0152	-0,0152	0	0
40	64232403R	Klozet kombi bílý svislý odpad	kus	-1,00000	4 285,00	-4 285,00	0,0255	-0,0255	0	0
49	5413220064R	Ohřívač vody elektr. průtokový	kus	-4,00000	4 032,00	-16 128,00	0,0015	-0,006	0	0
Díl: 728		Vzduchotechnika				-11 000,00		0		0
51	728614212R00	Mtž ventilátoru axiál. nízkotl. potrub. do d 200mm, vč. dodávky ventilátoru	kus	-2,00000	5 500,00	-11 000,00	0	0	0	0
Díl: M21		Elektromontáže				-196 094,00		-7,1103		-3
81	974029122R00	Vysekání rýh ve zdi kamenné 3 x 7 cm	m	-600,00000	47,00	-28 200,00	0,00049	-0,294	0,005	-3
82	612403399R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou	m2	-60,00000	414,00	-24 840,00	0,10712	-6,4272	0	0
83	210800117RT1	Kabel CYKY 750 V 5x4 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	-80,00000	61,00	-4 880,00	0,00043	-0,0344	0	0
84	210800126RT1	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	-300,00000	35,00	-10 500,00	0,00021	-0,063	0	0
85	210800105RT1	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	-220,00000	69,00	-15 180,00	0,00016	-0,0352	0	0
86	210010321RT1	Krabice univerzální se zapoj., vč.dodávky krabice	kus	-90,00000	24,00	-2 160,00	0,00009	-0,0081	0	0
87	210111021RT1	Zásuvka zapuštěná keramická	kus	-40,00000	802,00	-32 080,00	0,00018	-0,0072	0	0
88	210110003RT1	Spínač zapuštěný keramický	kus	-30,00000	960,00	-28 800,00	0,00004	-0,0012	0	0
89	210111062R00	Zásuvka nástěnná 25A, 380V	kus	-2,00000	277,00	-554,00	0	0	0	0
90	220890032R00	Mtž požárního hlásiče vč. dodávky	kus	-4,00000	565,00	-2 260,00	0	0	0	0
91	210201001RT2	Svítilno pro nasvícení kleneb	kus	-30,00000	750,00	-22 500,00	0,008	-0,24	0	0
92	210190253R00	Montáž rozvaděče podružného, vč. materiálu a napojení	kus	-1,00000	24 140,00	-24 140,00	0	0	0	0
Díl: VN		Vedlejší náklady				-17 648,46		0		0
96	4	Dodavatelská dokumentace elektro	-	0,05000	-196 094,00	-9 804,70	0	0	0	0
97	5	Revize elektro	-	0,04000	-196 094,00	-7 843,76	0	0	0	0

26

-246 546,46

